
Aanvraagformulier cafetariamodel   
‘Regeling Fiets voor woon-werkverkeer’ 

 
Naam: 
 

 

Adres:  
 

 

Postcode / Woonplaats: 
 

 

BSN: 
 

 

Sector: 
 

   

Personeelsnummer: 
 

                                                                      (in te vullen door P&O) 

 
verzoekt het dagelijks bestuur, te dezen vertegenwoordigd door de secretaris, een fiets met 
de volgende waarde: 

 
Aankoopprijs fiets € …………. Maximaal € 749,- kan 1 x per 3 kalenderjaren fiscaal vrij 

verrekend worden. 

Verzekering € …………. Kan maximaal 1 x per 3 kalenderjaren fiscaal vrij verrekend 
worden. 

Accessoires/onder-
houdskosten 

€ …………. Per kalenderjaar kan maximaal € 82,- fiscaal vrij verrekend 
worden met een maximum van 3 kalenderjaren. 

 
in overeenstemming met het geldende belastingregime fiscaal te verrekenen met de 
volgende arbeidsvoorwaarde(n) op de volgende wijze:  

 
 Opties Verrekening Bedrag 

 

[  ] Met de bruto vergoeding voor verkochte 
vakantie-uren (max.72) / 
leeftijdsverlofuren (max 24) 
 
 NB: deze aanvraag moet worden ingeleverd 
uiterlijk 1 februari van het jaar waarin de uren 
worden verkocht. 

 

In de maand  april 20. .    
   
Totaal = ……. vakantie-uren à € ……… 

 
 
€ ………….. 

[  ] Met de bruto vakantietoelage 
 

In de maand mei 20.. 
 
Totaal = € ………..  

 
 
€ ………….. 
 

[  ] Met de bruto eindejaarsuitkering c.q. 
levensloopbijdrage c.q. bijdrage 
ziektekosten 
 

In de maand december 20.. 
 
Totaal = € ………..  

 
 
€ ………….. 
 

[  ]  Met het bruto salaris In de maand ...................... 20.. 
 
 

 
 
€ …………. 

 
De kostprijs en de specificatie van de aangeschafte fiets, eventuele accessoires en verzekering blijken 
uit de, na goedkeuring van het sectorhoofd, aangeleverde originele aankoopbon(nen). Tevens dient 
een op eigen naam gesteld bankafschrift of kwitantie getoond te worden. Na inzage worden er 
kopieën gemaakt en worden de originele aankoopbonnen, bankafschrift en kwitantie geretourneerd. 
Aankoopbonnen, bankafschrift en kwitantie dienen op uw naam te staan.  

z.o.z. 
 
 
 



 
 
Hierbij verklaart u: 
- dat er minimaal 3 jaar is verstreken tussen de aankoopdatum nieuwe fiets en de 

aankoopdatum vorige fiets waarop een fiscale verrekening heeft plaatsgevonden, of dat 
er niet eerder een fiscale verrekening aankoop fiets heeft plaatsgevonden;  

- op meer dan de helft van uw werkdagen gebruik te maken van de fiets voor het woon-
werkverkeer; 

- ermee bekend te zijn dat u zelf verantwoordelijk bent voor het aan de belastingdienst 
aannemelijk maken van het gebruik van de fiets voor het woon-werkverkeer. 

 

 
Datum: 
 

Handtekening medewerker: 
 
 
 
 

Datum:  Handtekening sectorhoofd (akkoord): 
 
 
 
Naam : 
 

Datum:  Handtekening secretaris (alleen noodzakelijk bij 
verkoop van verlof): 
 
 
 

 
 
NB: Dit aanvraagformulier kan alleen in behandeling worden genomen als het volledig en juist is 
 ingevuld en voorzien van de gevraagde informatie.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
081110 


